

ราคากลาง


ชื่ออุปกรณ์คอมพิวเตอร์และเน็ตชนิดที่ 1 และอื่นๆ


โครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริสถานสุปน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำบ้านท่าหลวง ตำบลท่าหลวง อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา


ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนวัสดุที่ จะซื้อ	สถานที่ส่งมอบ	แหล่งวัสดุที่ เหมาะสมหรือ กำหนดราคา	ราคาวัสดุ			ค่าขนส่ง		ภาษีมูลค่า เพิ่ม 7 %	ราคา ต่อ หน่วย	ราคา รวม
					6.1 ราคารวม มูลค่าเพิ่ม (บาท)	6.2 แยกภาษี มูลค่าเพิ่ม ต่อหน่วย (บาท)	6.3 ค่าวัสดุ ต่อหน่วย (บาท)	7.1 ระยะทาง ขนส่ง เพื่อเตรียม (กม.)	7.2 ค่าขนส่ง ต่อหน่วย (บาท)			
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ชนิดที่ 1 ขนาดถุงละ 50 กก. มอก.15 เล่ม 1-2555	4,435	สูง	หน่วยงานการ อ.เมือง จ.นครราชสีมา			119.63	72	7.11	8.87	135.61	601,430.35
2	หินยอบเบอร์ 1	610	ลบ.ม.	งานก่อสร้างสถานี อ.โคกซ้อย จ.นครราชสีมา			327.48	92	253.96	40.70	622.14	379,505.40
3	หินใหญ่ศิลปะ ขนาด 0.15 - 0.30 ม.	165	ลบ.ม.	ศูนย์ช่วยเหลือ อ.โคกซ้อย จ.นครราชสีมา	ราคารวม มูลค่าเพิ่ม ต่อหน่วย (บาท)	แยกภาษี มูลค่าเพิ่ม ต่อหน่วย (บาท)	343.46	92	253.96	41.82	639.24	105,474.60
4	ทรายหยาบนำ้ลึด	1,110	ลบ.ม.	พร้อมระบบส่งน้ำ อ.พิมาย จ.นครราชสีมา	มูลค่าเพิ่ม (บาท)	ต่อหน่วย (บาท)	170.00	11	31.52	11.90	213.42	236,896.20
5	ไม้แปรรูปสักทึบรับงานก่อสร้างข้าง (มอก. 424-2530) ประเภทไม้เนื้ออ่อนขนาดต่างๆ ดังนี้			บ้านท่าหลวง								
	5.1 ขนาด 1.5 " x 3" x 3.00 ม. จำนวน 425 ท่อน	3,7016	ลบ.ม.	ตำบล	อ.เมือง จ.นครราชสีมา		14,191.88	72	198.97	1,007.36	15,398.21	56,998.01
	5.2 ขนาด 1 " x 2" x 3.00 ม. จำนวน 980 ท่อน	3,7935	ลบ.ม.	ท่าหลวง	อ.เมือง จ.นครราชสีมา		14,191.88	72	198.97	1,007.36	15,398.21	58,413.10
	5.3 ขนาด 1 " x 6 " x 4.00 ม. จำนวน 700 แผ่น	10,8386	ลบ.ม.	อำเภอ พึงมาย	อ.เมือง จ.นครราชสีมา		14,191.88	72	198.97	1,007.36	15,398.21	166,895.03
	5.4 ขนาด 1 " x 8 " x 4.00 ม. จำนวน 580 แผ่น	11,9741	ลบ.ม.	จังหวัด	อ.เมือง จ.นครราชสีมา		14,191.88	72	198.97	1,007.36	15,398.21	184,379.70
6	6.1 เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต : เหล็กเส้นกลม (มอก. 20-2543) ขนาดต่างๆ ดังนี้			นครราชสีมา								
	6.1.1 ขนาด ศก. 6 มม.หนักเส้นละ 2.22 กก.ยาว 10 เมตร จำนวน 65 เส้น	144.30	กก.	อ.เมือง จ.นครราชสีมา	อ.เมือง จ.นครราชสีมา		20.23	72	0.14	1.43	21.80	3,145.74
	6.1.2 ขนาด ศก. 9 มม.หนักเส้นละ 4.99 กก.ยาว 10 เมตร จำนวน 130 เส้น	648.70	กก.	อ.เมือง จ.นครราชสีมา	อ.เมือง จ.นครราชสีมา		19.10	72	0.14	1.35	20.59	13,356.73
	6.1.3 ขนาด ศก. 15 มม.หนักเส้นละ 13.87 กก.ยาว 10 เมตร จำนวน 12 เส้น	166.44	กก.	อ.เมือง จ.นครราชสีมา	อ.เมือง จ.นครราชสีมา		17.02	72	0.14	1.20	18.36	3,055.83
	6.1.4 ขนาด ศก. 19 มม.หนักเส้นละ 22.26 กก.ยาว 10 เมตร จำนวน 6 เส้น	133.56	กก.	อ.เมือง จ.นครราชสีมา	อ.เมือง จ.นครราชสีมา		17.07	72	0.14	1.20	18.41	2,458.83
	6.2 เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต : เหล็กเส้นข้ออ้อย (มอก. 24-2548) ขนาดต่างๆ ดังนี้											
	6.2.1 ขนาด ศก. 12 มม.หนักเส้นละ 8.88 กก.ยาว 10 เมตร จำนวน 1,230 เส้น	10,922.40	กก.	อ.เมือง จ.นครราชสีมา	อ.เมือง จ.นครราชสีมา		18.20	72	0.14	1.28	19.62	214,297.48
	6.2.2 ขนาด ศก. 16 มม.หนักเส้นละ 15.78 กก.ยาว 10 เมตร จำนวน 40 เส้น	631.20	กก.	อ.เมือง จ.นครราชสีมา	อ.เมือง จ.นครราชสีมา		18.85	72	0.14	1.33	20.32	12,825.98
	6.2.3 ขนาด ศก. 25 มม.หนักเส้นละ 38.53 กก.ยาว 10 เมตร จำนวน 35 เส้น	1,348.55	กก.	อ.เมือง จ.นครราชสีมา	อ.เมือง จ.นครราชสีมา		21.86	72	0.14	1.54	23.54	31,744.86
7	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 ขนาด ศก. 0.60 ม. (มอก.128-2549)	26	ท่อน	อ.เมือง จ.นครราชสีมา	อ.เมือง จ.นครราชสีมา		616.82	72	89.48	49.44	755.74	19,649.24
8	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 2 ขนาด ศก. 1.00 ม. (มอก.128-2549)	67	ท่อน	อ.เมือง จ.นครราชสีมา	อ.เมือง จ.นครราชสีมา		2,336.45	72	214.76	178.58	2,729.79	182,895.93
9	ท่อเหล็กอาบสังกะสี (มอก.277-2532) ขนาด ศก. 80 มม. ทนฯ 4.00 มม. ยาวท่อละ 6 เมตร	1	ท่อน	อ.เมือง จ.นครราชสีมา	อ.เมือง จ.นครราชสีมา		1,357.94	72	0.00	95.06	1,453.00	1,453.00
10	ท่อเหล็กอาบสังกะสี (มอก.277-2532) ขนาด ศก. 100 มม. ทนฯ 4.50 มม. ยาวท่อละ 6 เมตร	1	ท่อน	อ.เมือง จ.นครราชสีมา	อ.เมือง จ.นครราชสีมา		1,746.73	72	0.00	122.27	1,869.00	1,869.00
11	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงทงเหลี่ยมกลาง ขนาด 0.15 x 0.15 x 4.00 ม.	15	ต้น	อ.เมือง จ.นครราชสีมา	อ.เมือง จ.นครราชสีมา		350.00	72	0.00	24.50	374.50	5,617.50
12	เหล็กแผ่นเรียบค้ำ ทนฯ 6 มม. ขนาด 4' x 8' หนัก 140 กก./แผ่น	6	แผ่น	อ.เมือง จ.นครราชสีมา	อ.เมือง จ.นครราชสีมา		3,411.21	72	0.00	238.78	3,649.99	21,899.94


ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนวัสดุที่ จะซื้อ	สถานที่ส่งมอบ	แหล่งวัสดุที่ เหมาะสมหรือ กำหนดราคา	ราคาวัสดุ			ค่าขนส่ง		ภาษีมูลค่า เพิ่ม 7 %	ราคา ต่อ หน่วย	ราคารวม
					6.1 รายการ ภาษี มูลค่าเพิ่ม (บาท)	6.2 แยกภาษี มูลค่าเพิ่ม ต่อหน่วย (บาท)	6.3 ค่าวัสดุ ต่อหน่วย (บาท)	7.1 ระยะทาง ขนส่ง เชื่อมต่อ (กม.)	7.2 ค่าขนส่ง ต่อหน่วย (บาท)			
13	ท่อพีวีซีแบบท่อปลายบานชนิดต่อด้วยแหวนยาง (มอก.17-2532) ชั้น 5 ยาวท่อขนาด 6 เมตร ขนาด ศก. 200 มม. พร้อมแหวนยาง (มอก.237-2520)	35	ท่อ				2,128.00	331	0.00	148.96	2,276.96	79,693.60
14	ท่อเหล็กกล้าเชื่อมด้วยไฟฟ้าสำหรับส่งน้ำ (มอก.427-2531) ทน 4.50 มม. ยาวท่อขนาด 6 เมตร เคลือบผิวภายใน-ภายนอก มาตรฐาน AWWA C210,C203 ขนาด ศก. 200 มม. พร้อมหน้างาน 2 ตัน	8	ท่อ	กรุงเทพมหานคร			12,710.00	331	0.00	889.70	13,599.70	108,797.60
15	ท่อเหล็กกล้าเชื่อมด้วยไฟฟ้าสำหรับส่งน้ำ (มอก.427-2531) ทน 6 มม. ยาวท่อขนาด 6 เมตร เคลือบผิวภายใน-ภายนอก มาตรฐาน AWWA C210,C203 ขนาด ศก. 400 มม. พร้อมหน้างาน 2 ตัน	9	ท่อ	กรุงเทพมหานคร			30,470.00	331	0.00	2,132.90	32,602.90	293,426.10
16	ท่อเหล็กกล้าเชื่อมด้วยไฟฟ้าสำหรับส่งน้ำ (มอก.427-2531) ทน 6 มม. ยาวท่อขนาด 6 เมตร เคลือบผิวภายใน-ภายนอก มาตรฐาน AWWA C210,C203 ขนาด ศก. 600 มม. พร้อมหน้างาน 2 ตัน	5	ท่อ	กรุงเทพมหานคร			49,656.00	331	0.00	3,475.92	53,131.92	265,659.60
17	ท่อซีเมนต์ใยหินชนิดทนความดัน ชั้น 20 (มอก.81-2548) ขนาด ศก. 600 มม. ยาวท่อขนาด 5 เมตร	58	ท่อ	กรุงเทพมหานคร			10,855.00	331	974.22	759.85	12,589.07	730,166.06
18	ท่อซีเมนต์ใยหินชนิดทนความดัน ชั้น 20 (มอก.126-2548) ขนาด ศก. 600 มม.	58	ชุด	กรุงเทพมหานคร			1,745.00	331	0.00	122.15	1,867.15	108,294.70
19	ท่อเหล็กพอลิเอทิลีนพร้อมหน้างาน 1 ตัน (มอก.918-2535) สำหรับต่อท่อซีเมนต์ใยหิน ชนิดทนความดัน ชั้น 20 ขนาด ศก. 600 มม.	7	ท่อ	กรุงเทพมหานคร			15,500.00	331	0.00	1,085.00	16,585.00	116,095.00
20	ท่อเหล็กสามทาง มุม 90 องศา (มอก.918-2535) ลดขนาด ศก. 200 x 200 x 200 มม. พร้อมหน้างาน 3 ตัน	2	ตัว	กรุงเทพมหานคร			6,700.00	331	0.00	469.00	7,169.00	14,338.00
21	ท่อเหล็กสามทาง มุม 90 องศา (มอก.918-2535) ลดขนาด ศก. 600 x 100 x 600 มม. พร้อมหน้างาน 3 ตัน	1	ตัว	กรุงเทพมหานคร			34,500.00	331	0.00	2,415.00	36,915.00	36,915.00
22	ท่อเหล็กสามทาง มุม 90 องศา (มอก.918-2535) ลดขนาด ศก. 600 x 200 x 600 มม. พร้อมหน้างาน 3 ตัน	2	ตัว	กรุงเทพมหานคร			27,500.00	331	0.00	1,925.00	29,425.00	58,850.00
23	ท่อเหล็กสามทาง Y มุม 45 องศา (มอก.918-2535) ขนาด ศก. 400 มม. พร้อมหน้างาน 3 ตัน	7	ตัว	กรุงเทพมหานคร			26,200.00	331	0.00	1,834.00	28,034.00	196,238.00
24	ข้อต่อตรงเหล็ก (มอก.918-2535) ลดขนาด ศก. 100 - 80 มม. พร้อมหน้างาน 2 ตัน	1	ตัว	กรุงเทพมหานคร			1,210.00	331	0.00	84.70	1,294.70	1,294.70
25	ข้อต่อตรงเหล็ก (มอก.918-2535) ลดขนาด ศก. 600 - 400 มม. พร้อมหน้างาน 2 ตัน	1	ตัว	กรุงเทพมหานคร			25,900.00	331	0.00	1,813.00	27,713.00	27,713.00
26	ข้อโค้งเหล็ก มุม 22.5 องศา (มอก.918-2535) ขนาด ศก. 400 มม. พร้อมหน้างาน 2 ตัน	2	ตัว	กรุงเทพมหานคร			11,495.00	331	0.00	804.65	12,299.65	24,599.30
27	ข้อโค้งเหล็ก มุม 45 องศา (มอก.918-2535) ขนาด ศก. 200 มม. พร้อมหน้างาน 2 ตัน	6	ตัว	กรุงเทพมหานคร			4,500.00	331	0.00	315.00	4,815.00	28,890.00

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนวัสดุที่ จะซื้อ	สถานที่ส่งมอบ	แหล่งวัสดุที่ ที่มาของการ กำหนดราคา	ราคาวัสดุ			ค่าขนส่ง		ภาษีมูลค่า เพิ่ม 7 %	ราคา ต่อ หน่วย	ราคารวม			
					6.1 ราคารวม ภาษี มูลค่าเพิ่ม (บาท)	6.2 แยกภาษี มูลค่าเพิ่ม ต่อหน่วย (บาท)	6.3 ค่าวัสดุ ต่อหน่วย (บาท)	7.1 ระยะทาง ขนส่ง พิเศษ (กม.)	7.2 ค่าขนส่ง ต่อหน่วย (บาท)						
28	ซื้อโด้เหล็ก มุม 45 องศา (มอก.918-2535) ขนาด ศก. 400 มม. พร้อมทำงาน 2 ตำแหน่ง	1	ตัว	กรุงเทพฯ				331	0.00	1,015.00	15,515.00	15,515.00			
29	ซื้อโด้เหล็ก มุม 90 องศา (มอก.918-2535) ขนาด ศก. 200 มม. พร้อมทำงาน 2 ตำแหน่ง	1	ตัว	กรุงเทพฯ				331	0.00	327.25	5,002.25	5,002.25			
30	ซื้อโด้เหล็ก มุม 90 องศา (มอก.918-2535) ขนาด ศก. 600 มม. พร้อมทำงาน 2 ตำแหน่ง	1	ตัว	กรุงเทพฯ				331	0.00	1,855.00	28,355.00	28,355.00			
31	ทำงานเหล็กเหลี่ยมขนาด ศก. 100 มม. ทนฯ 25 มม.	4	ตัว	กรุงเทพฯ				331	0.00	45.43	694.43	2,777.72			
32	ทำงานเหล็กเหลี่ยมขนาด ศก. 200 มม. ทนฯ 25 มม.	6	ตัว	กรุงเทพฯ				331	0.00	70.00	1,070.00	6,420.00			
33	ทำงานเหล็กเหลี่ยมขนาด ศก. 400 มม. ทนฯ 25 มม.	9	ตัว	กรุงเทพฯ				331	0.00	227.50	3,477.50	31,297.50			
34	ทำงานเหล็กเหลี่ยมขนาด ศก. 600 มม. ทนฯ 25 มม.	4	ตัว	กรุงเทพฯ				331	0.00	488.46	7,466.46	29,865.84			
35	ทำงานเหล็กเหลี่ยมขนาด ศก. 400 มม. ทนฯ 25 มม.	8	ตัว	กรุงเทพฯ				331	0.00	269.50	4,119.50	32,956.00			
36	ทำงานเหล็กเหลี่ยมขนาด ศก. 600 มม. ทนฯ 25 มม.	1	ตัว	กรุงเทพฯ				331	0.00	595.00	9,095.00	9,095.00			
37	สลักัดหน้างานพร้อมประเก็ยง ขนาด ศก. 80 มม.	4	ชุด	กรุงเทพฯ				331	0.00	22.26	340.26	1,361.04			
38	สลักัดหน้างานพร้อมประเก็ยง ขนาด ศก. 200 มม.	16	ชุด	กรุงเทพฯ				331	0.00	35.00	535.00	8,560.00			
39	สลักัดหน้างานพร้อมประเก็ยง ขนาด ศก. 400 มม.	30	ชุด	กรุงเทพฯ				331	0.00	1,940.00	2,075.80	62,274.00			
40	สลักัดหน้างานพร้อมประเก็ยง ขนาด ศก. 600 มม.	16	ชุด	กรุงเทพฯ				331	0.00	3,500.00	135.80	3,745.00			
41	ซื้อท่อ GIBULAT (มอก.918-2535) ขนาด ศก. 600 มม. พร้อมถอดและประเก็ยง	8	ชุด	กรุงเทพฯ				331	0.00	8,500.00	245.00	59,920.00			
42	ประตูน้ำบนดิน GATE VALVE (มอก.256-2540) ขนาด 80 มม.	1	ตัว	กรุงเทพฯ				331	0.00	4,880.00	595.00	9,095.00			
43	ประตูน้ำบนดิน GATE VALVE (มอก.256-2540) ขนาด 200 มม.	4	ตัว	กรุงเทพฯ				331	0.00	4,880.00	341.60	5,221.60			
44	ประตูน้ำระบายอากาศ AIR VALVE (มอก.1368-2539) ขนาด 80 มม. ชนิดลูกกลิ้งคู่	1	ตัว	กรุงเทพฯ				331	0.00	14,500.00	1,015.00	15,515.00			
รวมทั้งสิ้น										9,850.00	331	0.00	689.50	10,539.50	4,839,213.56

(ลงชื่อ)  (นายสมทรง โพธิ์เย็น)
ประธานกรรมการบริหารโครงการกลาง
นายช่างชลประทานอาวุโส

(ลงชื่อ)  (นายจิรศักดิ์ อภิรักษานนท์)
กรรมการ
นายช่างชลประทานชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  (นายเสาวฤทธิ์ คงศักดิ์)
กรรมการ
นายช่างชลประทานชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  (นายจักรกฤษ แจ้งกรณ)
อนุมัติ
ผอ.คป.นครราชสีมา